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 Clasificación  : Open Barcelona BTT 2019 - Lliça de Munt                            
 
 Lugar de celebración : LLIÇA DE MUNT        
 Fecha                : 14/07/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  24.13  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     180 VENTURA,Ismael       ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:14:36           
   2      33 PIJUAN,XAVIER        ELITE  73 TEM XX                  01:15:02       26 seg. 
   3     170 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:15:50     1:14 min. 
   4       3 GARCIA,NIL           ELITE  CORVI TEAM                 01:16:35     1:59 min. 
   5      79 SAGUES,Ramon         ELITE  TBELLES CANNONDALE SURAL   01:17:24     2:48 min. 
   6      10 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:17:24     2:48 min. 
   7      39 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:19:14     4:38 min. 
   8      91 SINUES,MARIO         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:20:13     5:37 min. 
   9       6 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:20:13     5:37 min. 
  10      72 HIDALGO,DANIEL       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:20:35     5:59 min. 
  11      21 FIGUERAS,JOAN        ELITE  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT   01:20:58     6:22 min. 
  12     147 ROMERO,MARC          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL         01:22:47     8:11 min. 
  13       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:23:17     8:41 min. 
  14      17 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  365 TEAM                   01:23:31     8:55 min. 
  15     144 CABALLER,JORDI       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:26:29    11:53 min. 
  16      36 CABANAS,MARTI        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:27:29    12:53 min. 
  17       1 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:28:05    13:29 min. 
  18      46 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:28:09    13:33 min. 
  19     145 FARRE,BIEL           SUB23  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:28:20    13:44 min. 
  20     113 CASTELLVELL,GUILLEM  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB  01:16:29    1 Vts  
  21     178 CASAFONT,MARTI       ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:17:46    1 Vts  
  22      22 RIERA,MARC           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:18:43    1 Vts  
  23       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:19:02    1 Vts  
  24      32 PAGÉS,ARMAND         ELITE  CORVI TEAM                 01:23:28    1 Vts  
  25      19 ARTIGAS,CARLOS       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:23:59    1 Vts  
  26      20 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:25:31    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     180 VENTURA,Ismael       ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:14:36           
   2      33 PIJUAN,XAVIER        ELITE  73 TEM XX                 01:15:02       26 seg. 
   3     170 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:15:50     1:14 min. 
   4       3 GARCIA,NIL           ELITE  CORVI TEAM                01:16:35     1:59 min. 
   5      79 SAGUES,Ramon         ELITE  TBELLES CANNONDALE SURAL  01:17:24     2:48 min. 
   6      10 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:17:24     2:48 min. 
   7      91 SINUES,MARIO         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:20:13     5:37 min. 
   8       6 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:20:13     5:37 min. 
   9      72 HIDALGO,DANIEL       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:20:35     5:59 min. 
  10      21 FIGUERAS,JOAN        ELITE  SKI CAMPRODÓN. SECC. BTT  01:20:58     6:22 min. 
  11       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:23:17     8:41 min. 
  12      17 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  365 TEAM                  01:23:31     8:55 min. 
  13       1 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:28:05    13:29 min. 
  14     113 CASTELLVELL,GUILLEM  ELITE  BTT JABALIS VILARNAU CLUB 01:16:29    1 Vts  
  15     178 CASAFONT,MARTI       ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:17:46    1 Vts  
  16       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:19:02    1 Vts  
  17      32 PAGÉS,ARMAND         ELITE  CORVI TEAM                01:23:28    1 Vts  
  18      20 JIMENEZ,Axel         ELITE  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:25:31    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      39 COLOMINA,Roger       SUB23  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:19:14          min. 
   2     147 ROMERO,MARC          SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:22:47     3:33 min. 
   3     144 CABALLER,JORDI       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:26:29     7:15 min. 
   4      36 CABANAS,MARTI        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:27:29     8:15 min. 
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   5      46 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:28:09     8:55 min. 
   6     145 FARRE,BIEL           SUB23  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:28:20     9:06 min. 
   7      22 RIERA,MARC           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:18:43    1 Vts  
   8      19 ARTIGAS,CARLOS       SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:23:59    1 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
 


